



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

T. Ravbjerg ApS

Turistvej 166, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 99 03 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

Tina Ravbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Ravbjerg ApS Turistvej 166 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 27 99 03 47
	Stiftet: 20. august 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 16. regnskabsår
Direktion	Tina Ravbjerg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Triagonal ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.063 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573.450 kr. mod 1.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.063	-8.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	573.267	-4.020
Andre finansielle indtægter	10.471	11.520
Øvrige finansielle omkostninger	-174	0
Resultat før skat	573.501	-1.250
Skat af årets resultat	-51	3.191
Årets resultat	573.450	1.941
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	573.267	-4.020
Overføres til overført resultat	183	5.961
Disponeret i alt	573.450	1.941



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	812.032	238.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	812.032	238.765
Anlægsaktiver i alt	812.032	238.765
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.140	3.191
Andre tilgodehavender	846	426
Tilgodehavender i alt	3.986	3.617
Andre værdipapirer og kapitalandele	88.932	80.373
Værdipapirer i alt	88.932	80.373
Likvide beholdninger	5.636	5.144
Omsætningsaktiver i alt	98.554	89.134
Aktiver i alt	910.586	327.899



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	767.032	193.765
4 Overført resultat	-26.991	-27.174
Egenkapital i alt	865.041	291.591
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	39.545	30.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.545	36.308
Gældsforpligtelser i alt	45.545	36.308
Passiver i alt	910.586	327.899



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	45.000	45.000	
Kostpris 31. december 2018	45.000	45.000	
Opskrivninger 1. januar 2018	193.765	197.785	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	573.267	-4.020	
Opskrivninger 31. december 2018	767.032	193.765	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	812.032	238.765	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Triagonal ApS, København	33,33 %	2.436.142	1.719.802
		2.436.142	5.159.406
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		193.765	197.785
Resultatandel		573.267	-4.020
		767.032	193.765
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		-27.174	-33.135
Årets overførte overskud eller underskud		183	5.961
		-26.991	-27.174


